
時間 3

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1

2 体育

3 生活

4 体育

5

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

◎ 月 4 体育

◎ 火 3 生活

◎ 木 2 体育

時間 3

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1

2

3 生活 体育

4 生活

5

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

月 3 生活

火 4 生活

木 3 体育

コーン準備片付け、大縄回しの手伝いなど

２月９日～２月１３日 学習支援ボランティア（予定）

１年１部　支援内容

１年１部

支援内容

梅林小学校

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05

２年１部　支援内容

２年１部

コーン準備片付け、大縄回しの手伝いなど

こままわし　教える、紐巻き、見守りなど

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05

支援内容

３〜５歳の頃のまとめ　作業補助

大縄　縄回し等

３〜５歳の頃のまとめ　作業補助



時間 3

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1 体育 体育

2 書写

3

4

5

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

◎ 月 2 書写

火 1 体育

木 1 体育

時間 3

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1 算数 算数

2

3

4

5 算数

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

月 1 算数

木 1 算数

金 5 算数

３年１部　支援内容

３年１部

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05

４年１部

４年１部　支援内容

支援内容

小数と整数のかけ算・わり算　指導補助

支援内容

毛筆　準備片付け・指導補助

ペース走・なわとび　準備片付け補助　安全見守り

ペース走・なわとび　準備片付け補助　安全見守り

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05

分数　指導補助

分数　指導補助



時間 3

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1 家庭科

2

3 算数

4

5 理科

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

月 5 理科

◎ 火 1 家庭科

火 3 算数

時間 2

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1

2

3 算数

4 算数

5

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

木 3 算数

金 4 算数

５年１部

５年１部　支援内容

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05

学習補助「６年間のまとめ」　※ひたすら練習問題を解きます

支援内容

電磁石のはたらき　実験補助

速さ　たしかめ問題　計算補助

６年１部

６年１部　支援内容

支援内容

学習補助「６年間のまとめ」　※ひたすら練習問題を解きます

エプロン作り　ミシン補助

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05



時間 0

2/9月 2/10火 2/11祝 2/12木 2/13金

1

2

3

4

5

6

日課 通常 通常 祝日 通常 うめっこ

重要 曜日 時間 教科

※予定は急遽変更となる場合があります。

※「重要」に◎が入っているものは、特に支援を必要としています。

※南舎特別教室、トイレ等の清掃等のお手伝いも大歓迎です。（時間は問いません）

※初めて参加される方は、登録を行います。校長室へお立ち寄りください。

※お問い合わせは梅林小学校（０５８－２４５－０１９７）まで。

時間（通常）

 8：40～ 9：25

 9：30～10：15

10：35～11：20

11：25～12：10

13：40～14：25

14：45～15：30

うめっこ遊び日課

8:30～9:15

9:20～10:05

梅林小学校

支援内容

なかよし　・　全校　支援内容

なかよし　・　全校


